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Punamultahallitus syö huomisen leivän 
 
Punamultahallituksen ”työ” alkaa pikku hiljaa olla lopuillaan. Ikävät päätökset on jätetty selvitysten 
varaan ja toivotaan, että ne hoituisivat seuraavalla vaalikaudelle. Vaikka talouskasvu on ollut 
vankkaa, on sen siemenet kylvetty jo aikaisempien hallitusten toimikausilla. Olemme onneksemme 
saaneet viime vuosina elää myös maailmanlaajuisesti hyvän talouskasvun aikaa. 
 
Itku pitkästä ilosta, on meitä suomalaisia jo lapsesta asti varoiteltu. Myös hyvinä aikoina olisi oltava 
rohkeutta tehdä uudistuksia. Hyvä taloustilanne ei loputtomiin jatku, sen jatkumista on 
määrätietoisesti autettava. Jos joku, niin se on varmaa.  
 
Ennen eduskuntavaaleja ei pitäisi äänestäjille antaa katteettomia lupauksia. Sen sijaan olisi 
kiinnitettävä huomiota vaikkapa koulutusjärjestelmän joustavoittamiseen ja uusien tapojen 
löytämiseen palveluiden tuottamisessa. Liikenneväyliäkin tarvittaisiin lisää varsinkin tänne 
jatkuvasti kasvavalle pääkaupunkiseudulle, mutta punamultahallituksen tiemäärärahat riittävät tällä 
hetkellä oikeastaan vain väylien ylläpitoon. Lumisempina talvina tuskin siihenkään. Näissä asioissa 
olisi osattava katsoa paljon pidemmälle kuin yhden vaalikauden päähän. 
 
Onko meillä tulevaisuudessa enää eläkkeitä? Varmasti on, jos osaamme ajoissa varautua 
tulevaisuuteen. Palkansaajien tuloveron kevennyksiä on voitava jatkaa. Keskustan kovasti 
arvostelemien sinipunahallitusten aloittama veronkevennyslinja on jo tuottanut tulosta. Kun 
palkansaajalle jää enemmän tuloa käyttöönsä, se kiistattomasti lisää koko kansantalouden 
dynamiikkaa. Kummallista, että demarit ja kepu pitivät ennen viime eduskuntavaaleja 
veronkevennyksiä mahdottomina, mutta heti vaalien jälkeen ne siirtyivätkin kohti kokoomuslaista 
verolinjaa. Taisivatpa tuloveronkevennykset toteutua kokoomuksen maltillisia esityksiä 
suurempinakin. 
 
Erityisesti hallitukselta olisi toivonut selkeämpää linjaa energia-asioissa. Tuontisähköön 
nojautuminen on lyhytnäköistä. Tällä kertaa kokemastamme leudosta talvesta huolimatta on syytä 
olettaa, että pakkasia koetaan tulevaisuudessakin meidän leveysasteillamme. Voisin jopa lyödä 
asiasta vetoakin. 
 
Kansainvälisesti vertaillen me suomalaiset emme olekaan niin vaurasta väkeä kuin usein ajatellaan.  
Tämä heikentää  mahdollisuuksiamme varautua suhdannevaihteluihin ja hankaloittaa yritysten 
pääomansaantia. Vaikka Suomi on hyvä maa elää ja asua, ei meillä silti ole syytä sortua liikaan 
omahyväisyyteen. 
 
Kansainvälinen kilpailu tuo kasvavia haasteita suomalaiselle työlle ja kilpailukyvylle. Suomi 
sijaitsee kaukana maailman ja Euroopan ydinalueista, joten meidän on aina oltava vähän parempia, 
tehokkaampia ja osaavampia kuin ulkomaiset kilpailijamme. Ei meidän tarvitse luopua 
hyvinvoinnistamme tulevaisuudessakaan, kunhan huolehdimme, että tälle kaikelle löytyy 
jatkossakin maksajia.  
 



Vantaa on Suomen oloissa poikkeuksellisen kansainvälinen kaupunki. Vantaan kautta suomalaiset 
lentävät maailmalle – ja toivon mukaan myös takaisin. Vantaa on myös kansainvälisille yrityksille 
yksi todennäköisimmistä kaupungeista, kun he tekevät päätöksiä yrityksensä sijaintipaikasta 
Suomessa. Siksi me vantaalaiset olemme jatkossa yhä enemmän erityisen riippuvaisia koko maan 
kansainvälisestä kilpailukyvystä. Seuraavan hallituksen on heti tartuttava toimeen suomalaisen 
hyvinvoinnin ja kilpailukyvyn - eli suomalaisten leivän- turvaamiseksi. 
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